АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.09.2025   № 504
д. Новое Домозерово

	Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

участников долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования

КФХ Демичев В.М.

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и <Письмо> Росреестра от 18.11.2024 N 14-11088-ТГ/24 <По вопросам порядка осуществления государственной регистрации права муниципальной собственности на невостребованные земельные доли> (вместе с <Письмом> Минсельхоза России от 11.07.2024 N 15/2646) рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован на сайте Администрации сельского поселения Югское от 16.12.2024 года, учитывая, что общее собрание собственников долей – участников общей долевой собственности земельных участков с кадастровыми номерами 35:22:0000000:293, 35:22:0000000:262, 35:22:0306028:90 с повесткой дня «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» в связи с отсутствием кворума не состоялось, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 35:22:0306028:90. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Югское в сети «Интернет» и разместить в газете «Югский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
	Заместитель главы сельского поселения Югское
	                                 П.В.Кузнецова

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Югское

от  25.09.2025   № 504

	Список невостребованных земельных долей Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 35:22:0306028:90, КФХ Демичева Василия Михайловича, Вологодская обл, р-н Череповецкий, с/с Мусорский

	Ф.И.О
	доля в праве
	размер доли, га

	Демичев Василий Михайлович
	1/23
	4,026 га

	Румянцев Михаил Александрович
	1/23
	4,026 га

	Кошелев Геннадий Александрович
	1/23
	4,026 га

	Солнцев Николай Геннадьевич
	1/23
	4,026 га

	Лазарев Александр Константинович
	1/23
	4,026 га

	Смирнов Николай Анатольевич
	1/23
	4,026 га

	Лебедев Владимир Алексеевич
	1/23
	4,026 га

	Солнцева Дина Николаевна
	1/23
	4,026 га

	Виноградов Николай Валентинович
	1/23
	4,026 га

	Цветкова Любовь Федоровна
	1/23
	4,026 га

	Рогозин Александр Павлович
	1/23
	4,026 га

	Цветкова Лидия Алексеевна
	1/23
	4,026 га

	Сироткина Августа Викторовна
	1/23
	4,026 га

	Воробьева Ольга Викторовна
	1/23
	4,026 га

	Сироткин Алексей Иванович
	1/23
	4,026 га

	Кузенко Анатолий Николаевич
	1/23
	4,026 га

	Голосов Петр Константинович
	1/23
	4,026 га

	Цветков Виктор Константинович
	1/23
	4,026 га

	Карабашин Павел Николаевич
	1/23
	4,026 га

	Пудовиков Виктор Семенович
	1/23
	4,026 га

	Румянцева Татьяна Владимировна
	1/23
	4,026 га

	Солнцев Геннадий Константинович
	1/23
	4,026 га